
令和５年１０月２日

保護者のみなさま

神山中学校長

徳島県中学校教育研究大会について

（臨時休業日のお知らせ）

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、保護者のみなさまにはます

ますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は神山中学校の教育活動に温かい

ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、１０月２７日（金）に、県下一斉に徳島県中学校教育研究大会が開催さ

れます。この研究大会には県内全ての教員が、各教科の担当校で開催される教科

別教育研究会に参加いたします。

つきましては、学校だより等でお知らせいたしましたように、１０月２７日（金）

を臨時休業日といたしますので、保護者のみなさまのご理解とご協力をお願いい

たします。


